Председателю
Первичной профсоюзной
организации работников СС и НМП
им. А.С. Пучкова г. Москвы
В.А. Кизлику
от ____________________________
                            (должность)
_______________________________
                 (структурное подразделение)
_______________________________
                         (ФИО полностью)

Заявление

	Прошу принять  меня  в  члены  Первичной профсоюзной организации работников СС и НМП им. А.С. Пучкова г. Москвы с _________________202_г.

_______________                                      __________          _________________
               дата                                                                      подпись                              расшифровка

Главному врачу СС и НМП
им. А.С. Пучкова г. Москвы
Н.Ф. Плавунову
от ____________________________
                            (должность)
_______________________________
                 (структурное подразделение)
_______________________________
                         (ФИО полностью)

Прошу Вас удерживать из моей заработной платы ежемесячно профсоюзные взносы в размере 1%   с __________________________ 202__г.

_______________                                      __________          _________________
[bookmark: _GoBack]               дата                                                            подпись                              расшифровка